

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Key2mobility ApS

Mileparken 18, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 32 64 52 91

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Kim Godsk Ottosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Key2mobility ApS
Mileparken 18
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32 64 52 91
Stiftet: 1. december 2009
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Harald Lasskogen
Kim Godsk Ottosen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er levering af IT ydelser og IT løsninger, samt andre hermed beslægtede ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 356.678 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.480.977	1.887
1 Personaleomkostninger	-2.005.049	-1.749
Driftsresultat	475.928	138
Andre finansielle indtægter	4.650	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.806	-8
Resultat før skat	461.772	130
2 Skat af årets resultat	-105.094	-31
Årets resultat	356.678	99
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	356.000	100
Overføres til overført resultat	678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	356.678	99

Balance 31. maj

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	37.533	38
	Finansielle anlægsaktiver i alt	37.533	38
	Anlægsaktiver i alt	37.533	38
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.792	296
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.288	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.525	13
	Tilgodehavender i alt	235.605	309
	Likvide beholdninger	1.175.281	719
	Omsætningsaktiver i alt	1.410.886	1.028
	Aktiver i alt	1.448.419	1.066

Balance 31. maj

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	256.266	256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	356.000	100
Egenkapital i alt	<u>737.266</u>	<u>481</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.809	21
Selskabsskat	89.119	58
Anden gæld	594.225	506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.153</u>	<u>585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>711.153</u>	<u>585</u>
Passiver i alt	<u>1.448.419</u>	<u>1.066</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	255.588	100.000	480.588
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	678	356.000	356.678
	125.000	256.266	356.000	737.266

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.782.273	1.522
Pensioner	203.400	203
Andre omkostninger til social sikring	19.376	24
	2.005.049	1.749
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.094	31
	105.094	31
3. Deposita		
Kostpris 1. juni 2023	37.438	35
Tilgang Deposita	95	3
Kostpris 31. maj 2024	37.533	38
 Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	 37.533	 38
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for t.kr. 19. pr. 31. maj 2024.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Godsk Ottosen

Direktør og dirigent

Serienummer: 0a44ee5d-7f41-445a-9772-776605338c03

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-11-28 09:17:03 UTC



Harald Lasskogen

Direktør

Serienummer: 8c011ade-9ac2-480b-b047-066c54f909e2

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-11-28 10:49:00 UTC



Ronnie Lund Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Danmark

Serienummer: d9ae2d4c-de9a-4b20-b112-48e5f2c6c355

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-11-28 10:58:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: MUC3N-L50MH-J5VG3-E58XN-XN6Q1-4HJH0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**